
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 977

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 3.986,00 (três mil novecentos e
oitenta e seis reais). Objeto: aquisição de 1 (um) cilindro CL 300 motor 1/3, para Escola Municipal
Monteiro Lobato, da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 3.986,00 (três mil novecentos e
oitenta e seis reais). Objeto: aquisição de 1 (um) cilindro CL 300 motor 1/3, para Escola Municipal
Monteiro Lobato, da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/977/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-398600-tres-mil-novecentos-e-oitenta-e-seis-reais-objeto-aquisicao-de-1-um-cilindro-cl-300-motor-13-para-escola-municipal-monteiro-lobato-da-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bom/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d50ded1a13d916383568630f9fdee08.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab0e24b44e87adf22507d2a50b0ed1e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e31d8573dc38e79c975653b434000884.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a05857f726fea3f6fa75742d277b11.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68c42ab6bd11510687edb9832ef5f2d.pdf

